
ZARZĄDZENIE Nr 0050.4841018
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA
z dnia 17 grudnia 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzxe gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 994), art. 257
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) oraz uchwały
Nr XLIV/386/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2018 rok

zarządzam:

Dokonać zmian w budżecie miasta

51

ZMNIEJSZYÓ PLAN WYDATKÓW o kwotę 253.882 zl

Dzial 750 — Administracja gubliczna o kwotę 123.000 zl
rozdz. 75023 — Urzędy gmin
(miast i miast na prawach powiatu) 0 kwotę 55.000 zł
wydatki bieżące o kwotę 55.000 zł
W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem
środków zagranicznych
wydatki majątkowe o kwotę 68.000 zł
w tym: wydatki na programy finansowane z udzialem
środkow zagranicznych o kwotę 68.000 zł
„e-Będzin - rozwo'j cyfrowych uslug publicznych”

Dział 754 — Bezgieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 10.542 zł
rozdz. 75416 — Straż miejska o kwotę 10.542 zł
wydatki bieżące o kwotę 10.542 zł
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych (› kwotę 3 579 zl
wtym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 6.963 zł
ztego: wydatki związane z realizaeją zadań statutowych o kwotę 6.963 zł

Dział 801 — Oświata iwychowanie o kwotę 49.340 zł
rozdz. 80101 — Szkoly podstawowe 0 kwotę 20.125 zł
wydatki bieżące o kwotę 20.125 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych () kwotę 20.125 zł
ztego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone o kwotę 20.125 zł
rozdz. 80148 — stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 943 zł
wydatki bieżące o kwotę 943 zl
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 943 zł
ztego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 600 zl
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 343 zl



rozdz. 80150 — Realizacja zadań wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w szkołach podstawowych
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

o kwotę 20.611 zl
o kwotę 20.611 zl
(› kwotę 20.611 zl
o kwotę 20.611 zl

rozdz. 80152- Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i

mlodziezy w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkolach innego typu , liceach
ogólnoksztalcących, technikach, szkolach policealnych,
branżowych szkolach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkolach I stopnia oraz szkolach artystycznych
wydatki bieżące
w tym, wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dzial 900 — Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
rozdz. 90095 -— Pozostala dzialalność
wydatki bieżące
wtym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
wydatki majątkowe
wtym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
„Modernizacja systemów ogrzewania"

ZWIĘKSZYÓ PLAN WYDATKÓW

Dzial 750 —Administracja publiczna
rozdz. 75023 — Urzędy gmin (miasti miast na prawach
powiatu)
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
wydatki majątkowe
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
„<a-Będzin - rozwój cyfrowych usług publicznych"

Dzial 754 — Bezgieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75416 -— Straż miejska
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone

(: kwotę 7.661 zł
o kwotę 7.661 zl
o kwotę 7.661 zł
o kwotę 7.661 zl

o kwotę 71.000 zl
o kwotę 71.000 zł
o kwotę 33.000 zl
o kwotę 33.000 zl
o kwotę 33.000 zl
o kwotę 38.000 zl
o kwotę 38000 zł
o kwotę 38.000 zł

o kwotę 253.882 zl

o kwotę 123.000 zl

o kwotę 123.000 zl
o kwotę 55.000 zl
o kwotę 55.000 zl
o kwotę 55.000 zl
o kwotę 68.000 zl
o kwotę 68.000 zl

o kwotę 10.542 zl
o kwotę 10.542 zł
o kwotę 10.542 zl
o kwotę 10542 zl
o kwotę 10.542 zł



Dział 801 — Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 — Szkoly podstawowe
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
rozdz. 80110 - Gimnazja
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
rozdz. 80195 -— Pozostala dzialalność
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dział 900 — Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
rozdz. 90003 — Oczyszczanie miast i wsi
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

52

o kwotę 49.340 zl
o kwotę 41.299 zl
o kwotę 41.299 21

o kwotę 41.299 zt
o kwotę 41 .299 zl
o kwotę 6.147 zl
o kwotę 6.147 zl
o kwotę 6.147 zł
o kwotę 2.910 zl
o kwotę 3.237 zl
() kwotę 1.894 zl
o kwotę 1894 zl
:: kwotę 1894 zl
o kwotę 1.894 zł

wwo kwotę 71.000 zl
() kwotę 71 .000 zł
o kwotę 71 .000 zł
o kwotę 71 .000 zl

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Naczelnikowi Wydzialu

Oświaty, Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Naczelnikowi Wydzialu Rozwoju

Miasta, Komendantowi Straży Miejskiej, Naczelnikowi Wydzialu Ochrony Środowiska.

53
Dokonać zmian w Tabeli nr 3 do uchwaly Nr XLlV/386/2017 Rady Miejskiej Będzina
z dnia 13 grudnia 2017 roku W sprawie budżetu miasta Będzina na 2018 rok.

54
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

*REZYU ww MlĄS'l'A

lukasz Kg?
015%!”

Egztzż

ŚKĄFlS'HfNĄMl/ĄSTA

Anmż Tum” ':;ka



UZASADNIENIE

. Dokonuje Się przeniesień między paragrafami w rozdziale 75023 _ Urzędy
gmin (miast i miast na prawach powiatu) na łączną kwotę 123,000 zł celem
zabezpieczenia środków finansowych z tytułu rozszerzenia funkcjonalności
ZSl.

. Zmian pomiędzy paragrafami w rozdziale 75416 — Straż miejska na kwotę
10.542 zł dokonuje się w zwiazku z koniecznością zabezpieczenia wydatków
związanych z wynagrodzeniem osobowym pracowników.

Dokonuje się zmian w dziale 801 — Oświata i wychowanie na kwotę 49.340 zl
zl celem zabezpieczenia środków na zakup energii i uslugi w SP 1, SP 2, SP 3
oraz odpisu na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych w SP 2, SP 3

' Dokonuje się zmian w rozdziale 90095 — Pozostała działalność na kwotę
38.000 zi. Srodki przeznaczone będą na zakup materialów promujących
ekologię.

. Dokonuje się przeniesień z rozdziału 90095 — Pozostala dzialalność
do rozdziału 90003 — Oczyszczanie miast i wsi w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na roboty zamienne w ramach zimowego utrzymania
dróg.


